



Fredagsbrev 31. januar 2013 (www.fritime.dk)

Hovedrengøring lørdag d. 1. februar kl. 9:00.

Skulle du ved en fejl være på listen, fordi du havde byttet med en anden, så er du selvfølgelig ikke forpligtet til at møde op igen. Vi forventer, at de forældre som ikke er på listen og som ikke deltog i rengøringen ved efterårsferien møder op.

Vi starter med fælles morgenmad kl. 9:00 og velkomst ved repræsentant fra bestyrelsen. Undervejs holder vi pauser efter behov med øl/vand. Sluttidspunkt senest kl. 13:00. Der er opgaver til hver klasse, og derefter hjælper vi hinanden færdig.

Alle "gamle forældre" må selvfølgelig gerne gøre en indsats for at de nye forældre føler sig velkomne på skolen.

Medbring gerne støvsuger, trappestige, spand m.m. så står du ikke og mangler ☺ Skolen har selvfølgelig et bredt udvalg!

Vi ses til rengøring!

På bestyrelsens vegne

Maj-Britt Larsen, tlf. 24 46 40 39


Henrik Attermann, tlf. 26 27 24 42

0. Caroline Boll Kristensen Frederik Nybo Jensen Jeppe Holm Pedersen Robert Kjeldgaard Povlsen Villiam Lilleris Hensberg	1. Anna Søndergård Holm Jakob K. Madsen Laurits Kjærgaard Møller Sebastian G. Sørensen	2. Christoffer Attermann Amina Ris Behain Julie Fogh Høy Katrine Damgaard Larsen Marcus Have Nielsen Mathias Baarup Johansen Nanna Veile Ejnar Kristiansen Victoria Rettig Tobias A. Bruun	3. Emil Jentsch Nielsen Kathrine Kjærgaard Møller Magnus Halkjær Rasmus Kristian R. Nielsen Stine Hovmøller Hansen
4. Amanda Markussen Cecilie Have Nielsen Emma Vad Nielsen Frederikke Lysdal Jensen Ingeborg Bovbjerg Sørensen Laura Juul Villadsen Marie Gade Jensen Mathilde Boesen Klemmensen Robert Würtz Tobias Trans	5. Anne & Stine Dahl Clausen Ida Ingeborg Andersen Jonas Kirk Lauesen Louise Kjærgaard Møller Sandie Bøgedal Catak	6. Gustav Carstens Jonas S. Kruse Bro Josephine L. Agerholm Mathias Bruun Vestergaard Mia D. Kristensen Stefanie Furbo Stephanie Thorning Pedersen	7. Cecilie Emilie Sørensen Christian Buur Jepsen Lukas Riis Jespersen Martin Østergaard Rikke Pleidrup Poulsen Sebastian H. Mathiasen Signe Friis Jensen William Kappel
8. Caroline Engly Thøgersen Daniella P. Nielsen Jack Skov Poulsen Jeanette Ingerslev	Kamilla S. Madsen Kristian K. Møller Lasse Kaj Bøgh Munkholm Nikolai Kristensen	9. Alex Nørgaard Jensen Birk Johannes S. Exner Katja Andersen Louise Andersen	Marcus Svane Kusk Niclas Bjerregaard Kusk Sandra Fogh Lorentzen Høy Simon Pedersen Tenna Heltborg

Klasseinfo

Tværs	<ul style="list-style-type: none">• Infoaften for kommende overbygningselever mandag d. 3. februar kl. 17.• Infoaften for kommende indskolingselever tirsdag d. 4. februar kl. 17. <p>Nye tiltag i LEGEPATROLJEN Formiddagene deles fremover op, så legpatruljen fremover råder over gymnastiksalen i 10-pausen. I 12-pausen laver de udendørsaktiviteter 12-pausen vil legepatruljen være udenfor, hvis vejret tillader det, ellers vil de gå i indskoling og hygge/spille med eleverne. Legepatruljen har fået til opgave at variere aktiviteterne, så stikbold kun bliver engang imellem. De vil forsøge at fremlægge til morgensamling, hvilken aktivitet de tilbyder.</p> <p>Erstatningspligt i forbindelse med medbragte legesager, I-Pads mv. Der er opstået lidt usikkerhed om, hvem der er erstatningspligtige, hvis noget går i stykker.</p>
--------------	---

Lødderup Friskole
Degnestræde 11
7900 Nykøbing M

	<p>Som udgangspunkt er det den enkelte familie, der har ansvar for hvad der medbringes i skolen/fritidsordning. Det vil sige, at det er for egen regning og risiko. Der kan kun gøres erstatningskrav gældende, hvis der kan føres bevis for, at det medbragte er ødelagt ved en forsætlig handling fra eksempelvis en anden elev. Hvis en elev låner en Ipad fra en anden og den tabes, er man ikke erstatningspligtig, <i>heller ikke hvis man glemte at spørge før man lånte den.</i></p>
Indskoling	 <p><i>Kunstneren Ingegerd tegner og fortæller</i></p>
Mellemtrin	Skole/hjem-samtaler <ul style="list-style-type: none">• 3. årg. onsdag d. 19/2 og 6. årg. BEMÆRK DATO ÆNDRET TIL onsdag d.5/2, der er sendt mail med plan.

SFO-NYT

Sprogpraktikant

Edris fra Syrien er startet i sprogpraktik. Han kommer fremover mandag og fredag.

Vintertøj

Vinteren er nu kommet og det betyder at alle skal have hue og vanter med og gerne mere end et par. Flyverdragt eller skibukser. Alle skal have skiftetøj med og gerne mere end et par strømper.

Bagedyst

Onsdag havde vi bagedyst, hvor det handlede om at dekorere den flotteste kage. Vinderne blev William, Villiam, Victor, Robert og Benyamin samt Amina, Nanna, Clara Johanne og Johanna. Dejligt at se så mange forældre og bedsteforældre. Mange tak til Trine for at hun ville bruge en hel dag på at hjælpe os. Der er billeder i galleriet.

*God weekend
Frank*